Futterseite (FS)
Bodenhülse 12mm
für Hebelkantenriegel 8/8mm
Messing
Ø28
27
.5 30
Ø12
Ø20
Bodenhülse 14.5mm
für aufges. Treibriegel 10/10mm
Messing
27
.5 30
Ø28
Ø20
Ø14.5
Bodenhülse 8.5mm
für Kantenriegel Ø7.5mm
Messing
Ø28
27
.5 30
Ø8.5
Ø20
Bodenhülse 9mm
für Kantenriegel Ø7.5mm
Edelstahl
(für Zimmertüren, Parkett etc.)
10 11
Ø20
Ø12
Ø9
Hebelkantenriegel MSL 1808
mit Stangen 8/8mm
Nur ab Wange 34mm!
Kantenriegel (oben und unten je
1 Stück) 17/13/250 od. 400mm,
Riegel Ø7.5mm
aufgesetzter Treibriegel
mit Stangen 10/10mmca
. 7
30
M
/H
M
/K
6.5
Z/
K
Futterseite nur Sonderlösung
mit gekröpfter Stange!
Z/
H
(T
BZ
: L
)
(T
BZ
: L
)
Türseite (TS)
Tür-Dicke Falz GF Wange SF Nase Z/K M/K Z/H M/H
58-62 FD-14/50 W-14/44 5.5 37 28.5 37 30.5
Holzrahmen RDS17-28/40
(Türtyp TT-TOP nicht 2-flügelig möglich)
4
Nennmass LB
eff. LB = Nennmass + 17mm min. 300
Lichte Breite (LB)
va
r.
va
r.
Fa
lz
N
as
e
W
an
ge
Dornmass 14
GF SF
Tü
r-H
öh
e
Tür-Breite
Kombination mit Planet-Senkdichtung: siehe Zeichnung Nr. 10179
gezeichnet: Gehflügel = links
TURBENTHAL
Bezeichnung:
Kategorie:
Zeichnungs-Nr.:
Ve
rv
ie
lfä
lti
gu
ng
 o
de
r W
ei
te
rg
ab
e
nu
r m
it
un
se
re
r s
ch
rif
tli
ch
en
 G
en
eh
m
ig
un
g.
Version:
TÜRENFABRIK
Holzrahmen RDS17-28/40 Türblatt 2-flügelig
Holzrahmen-Elemente stumpf einschlagend
10185 1.2